
Magistrát města Olomouce

Vydala: Ing. Marcela Hélová, vedoucí oddělení rozpočtu a finanční strategie

Prvek § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Název Poznámka Číslo změny

-

7547 6171 Činnost místní správy 5901
Ostatní neinvestiční výdaje jinde 

nezařazené.
-866 400,00

Podpora společensko-prospěšných 
projektů 

Úspory 2020 - (COVID-19) RZ/20/0030

1021 6112 Zastupitelstva obcí 5173 Cestovné -150 000,00 cestovné Úspory 2020 - (COVID-19) RZ/20/0030

1239 2141 Vnitřní obchod 5169 Nákup ostatních služeb -483 600,00 org. 2511 služby Úspory 2020 - (COVID-19) RZ/20/0030

-1 500 000,00

-

8433 2212 Silnice 6121 Budovy, haly a stavby 121 000,00
Třída Kosmonautů - koordinovaný 

tah, SSZ, org. 25888

Navýšení finančních prostředků na úhradu 
inženýrské činnosti pro zajištění územního 
rozhodnutí, s jejímž dokončením se původně 
počítalo do konce roku 2019.

RZ/20/0028

7591 3741 Ochrana druhů a stanovišť 6121 Budovy, haly a stavby -121 000,00 ZOO - inženýrské sítě, org. 24949
Snížení finančních prostředků - dílčí část 
projektové dokumentace byla uhrazena na konci 
roku 2019.

RZ/20/0028

7043 2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 6121 Budovy, haly a stavby -37 477,00
Týneček - přechod pro pěší, org. 

15628

Přesun finančních prostředků z odboru investic na 
odbor městké zeleně a odpadového hodpodářství. 
Jedná se o náhradní výsadbu a následnou péči o 
zeleň týkající se akce "Týneček - přechod pro 
pěší".

RZ/20/0028

8153 2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 6121 Budovy, haly a stavby 2 000,00
Jilemnického, Nedvězí - přechod pro 

chodce, org. 25849

Navýšení finančních prostředků na úhradu činnosti 
společnosti CETIN, která zajistila uzavření 
smlouvy o věcném břemeni uložení přeložky.

RZ/20/0028

8980 2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 6121 Budovy, haly a stavby -2 000,00
Holice, smíšená stezka - II. etapa, 

org. 25970

Přesun finančních prostředků - projektová 
dokumentace byla vyfakturována koncem roku 
2019.

RZ/20/0028

7710 6171 Činnost místní správy 5122 Podlimitní věcná břemena -50 000,00 věcná břemena Úspory 2020 - (COVID-19) RZ/20/0030

6344 3636 Územní rozvoj 5166 Konzultační, poradenské a právní služby -20 000,00
Konzultační, poradenské a právní 

služby
Úspory 2020 - (COVID-19) RZ/20/0030

4886 6171 Činnost místní správy 5169 Nákup ostatních služeb -30 000,00 Aktualizace SW CROSS Úspory 2020 - (COVID-19) RZ/20/0030

Rada města Olomouce schválila na své schůzi dne 23.3.2020 rozpočtové změny roku 2020. 

Název inv.střediska : Odbor investic

Ing. Marek Drešr, vedoucí odboru investic

Název inv.střediska : Odbor kancelář primátora

Bc. Helena Plachá, pověřená zastupováním vedoucí odboru kancelář primátora

1



Prvek § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Název Poznámka Číslo změny

1070 6171 Činnost místní správy 5173 Cestovné -10 000,00 cestovné Úspory 2020 (COVID - 19) RZ/20/0030

1060 6171 Činnost místní správy 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk -5 000,00 knihy Úspory 2020 - (COVID-19) RZ/20/0030

1062 6171 Činnost místní správy 5156 Pohonné hmoty a maziva -10 000,00 PHM Úspory 2020 - (COVID-19) RZ/20/0030

-162 477,00

-

1086 6171 Činnost místní správy 5229
Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a 

podobným organizacím
1 795,00

členské příspěvky v odborných 
asociacích a společnostech pro 

pracovníky vysílané zaměstnavatelem 

Navýšení finančních prostředků na úhradu 
členského příspěvku. Členský příspěvek na rok 
2020 byl navýšen o 1795,- Kč.

RZ/20/0028

1172 6171 Činnost místní správy 5169 Nákup ostatních služeb -1 795,00 nákup služeb
Přesun finančních prostředků na úhradu 
členského příspěvku.

RZ/20/0028

0,00

-

7518 6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené 5365
Platby daní a poplatkůkrajům, obcím a 

státním fondům
46 000,00

platby daní a poplatků (i správních) 
krajům, obcím a státním fondům

Přesun finančních prostředků z odboru 
majetkoprávní na úhrady  správních poplatků za 
odstranění staveb v zahrádkářské kolonii - 
protipovodňová opatření.

RZ/20/0028

2806 6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené 5901
Ostatní neinvestiční výdaje jinde 

nezařazené.
1 000 000,00

zdroj k dispozici dle rozhodnutí 
RMO/ZMO

Navýšení finančních prostředků do REZERVY dle 
rozhodnutí RMO/ZMO (úspory COVID-19).

RZ/20/0034

2806 6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené 5901
Ostatní neinvestiční výdaje jinde 

nezařazené.
16 342 000,00

zdroj k dispozici dle rozhodnutí 
RMO/ZMO

Navýšení finančních prostředků do REZERVY dle 
rozhodnutí RMO/ZMO (úspory COVID-19).

RZ/20/0030

17 388 000,00

-

1180 6171 Činnost místní správy 5169 Nákup ostatních služeb -20 000,00 nákup služeb Úspory 2020 - (COVID-19) RZ/20/0030

3338 3421 Využití volného času dětí a mládeže 5169 Nákup ostatních služeb -30 000,00 Centrum Semafor - služby Úspory 2020 - (COVID-19) RZ/20/0030

-50 000,00

Název inv.střediska : Odbor agendy řidičů a motorových vozidel

Mgr. Michal Urbášek, vedoucí odboru agenda řidičů a motorových vozidel

Název inv.střediska : Odbor dopravy a územího rozvoje

Ing. Marek Černý, vedoucí odboru dopravy a územího rozvoje

Název inv.střediska : Odbor ekonomický

Mgr. Ing. Jana Dokoupilová, vedoucí ekonomického odboru

2



Prvek § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Název Poznámka Číslo změny

-

1541 6171 Činnost místní správy 5032
Povinné pojistné na veřejné zdravotní 

pojištění
10 737,00

org. 2490 Europe Direct pov. poj. na 
veř. zdrav. poj.

Posílení provozního výdaje je umožněno 
zapojením prostředků Evropské komise, které 
jsou účelově vázány na krytí aktivit projektu 

  "EUROPE DIRECT" (zvláštní účet, fond 23).

RZ/20/0027

1514 6171 Činnost místní správy 5011
Platy zaměstnanců v pracovním poměru 

vyjma zaměstnanců na služebních místech
-96 300,00 platy zaměstnanců MMOl

Záměna vlastních zdrojů za dotaci Evropské 
komise účelově určené na projekt "Europe Direct".

RZ/20/0027

1529 6171 Činnost místní správy 5031
Povinné pojistné na sociální zabezpečení a 
příspěvek na státní politiku zaměstnanosti

-23 883,00 pojistné na sociální zabezpečení
Záměna vlastních zdrojů za dotaci Evropské 
komise účelově určené na projekt "Europe Direct".

RZ/20/0027

1540 6171 Činnost místní správy 5032
Povinné pojistné na veřejné zdravotní 

pojištění
-8 667,00 pov. poj. na veř. zdrav. poj.

Záměna vlastních zdrojů za dotaci Evropské 
komise účelově určené na projekt "Europe Direct".

RZ/20/0027

1515 6171 Činnost místní správy 5011
Platy zaměstnanců v pracovním poměru 

vyjma zaměstnanců na služebních místech
96 300,00 org. 2490 Europe Direct platy zam.

Posílení mzdových nákladů je umožněno 
zapojením prostředků Evropské komise, které 
jsou účelově vázány na krytí aktivit projektu 

  "EUROPE DIRECT" (zvláštní účet, fond 23).

RZ/20/0027

1530 6171 Činnost místní správy 5031
Povinné pojistné na sociální zabezpečení a 
příspěvek na státní politiku zaměstnanosti

29 587,00
org. 2490 Europe Direct poj. na soc. 

zab.

Posílení provozního výdaje je umožněno 
zapojením prostředků Evropské komise, které 
jsou účelově vázány na krytí aktivit projektu 

  "EUROPE DIRECT" (zvláštní účet, fond 23).

RZ/20/0027

6201 6171 Činnost místní správy 5178 Nájemné za nájem s právem koupě -500 000,00
Nájemné za nájem s právem koupě - 

leasing
Úspory 2020 - (COVID-19) RZ/20/0030

1525 6171 Činnost místní správy 5021 Ostatní osobní výdaje 23 000,00
org. 2490 Europe Direct ost. osob. 

výdaje

Posílení provozního výdaje je umožněno 
zapojením prostředků Evropské komise, které 
jsou účelově vázány na krytí aktivit projektu 

     "EUROPE DIRECT" (zvláštní účet, fond 23).

RZ/20/0027

-469 226,00

-

1186 3639
Komunální služby a územní rozvoj jinde 

nezařazené
5169 Nákup ostatních služeb -30 000,00 nákup služeb Úspory 2020 - (COVID-19) RZ/20/0030

1189 6171 Činnost místní správy 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk -5 000,00 knihy Úspory 2020 - (COVID-19) RZ/20/0030

1190 6171 Činnost místní správy 5156 Pohonné hmoty a maziva -5 000,00 PHM Úspory 2020 - (COVID-19) RZ/20/0030

-40 000,00

Název inv.střediska : Odbor stavební

JUDr. Hyravá  Eva, vedoucí odboru stavební

Název inv.střediska : Odbor kancelář tajemníka

Ing. Sylvie Nováková, vedoucí odboru kancelář tajemníka

3



Prvek § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Název Poznámka Číslo změny

-

1003 2191
Mezinárodní spolupráce v průmyslu, 

stavebnictví, obchodu a službách
5169 Nákup ostatních služeb 48 400,00

nákup služeb + služby na projekty 
Vysegrádské čtyřky

Posílení provozního výdaje je umožněno 
zapojením finančním prostředků od Komerční 
banky, a.s. za realizaci reklamy a propagaci 
společnosti na akci "Setkání partnerských měst a 
obcí V4".

RZ/20/0027

1003 2191
Mezinárodní spolupráce v průmyslu, 

stavebnictví, obchodu a službách
5169 Nákup ostatních služeb -900 000,00

nákup služeb + služby na projekty 
Vysegrádské čtyřky

Úspory 2020 (COVID-19) RZ/20/0030

-851 600,00

-

6671 6171 Činnost místní správy 5164 Nájemné -50 000,00 Nájemné Úspory 2020 - (COVID-19) RZ/20/0030

-50 000,00

-

1340 6171 Činnost místní správy 5168
Zpracování dat a služby související s 

informačními a komunikačními 
technologiemi

-100 000,00 služby zpracování dat Úspory 2020 - (COVID-19) RZ/20/0030

1342 6171 Činnost místní správy 5171 Opravy a udržování -50 000,00 opravy Úspory 2020 - (COVID-19) RZ/20/0030

1343 6171 Činnost místní správy 5172 Programové vybavení -100 000,00 programové vybavení Úspory 2020 - (COVID-19) RZ/20/0030

8320 6171 Činnost místní správy 5169 Nákup ostatních služeb -50 000,00
kybernetická bezpečnost, ochrana 
osobních údajů a nařízení GDPR

Úspory 2020 - (COVID-19) RZ/20/0030

-300 000,00

-

1401 6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené 5901
Ostatní neinvestiční výdaje jinde 

nezařazené.
-63 000,00 ost. neinv. výdaje

Přesun finančních prostředků z rezervy odboru 
školství k zajištění výdajů rozpočtově nekrytých ZŠ 
a MŠ Gorkého a MŠ Jílová.

RZ/20/0028

1386 3113 Základní školy 5331
Neinvestiční příspěvky zřízeným 

příspěvkovým organizacím
26 000,00

org. 1420 neinv. přísp. ZŠ a MŠ 
Gorkého

Navýšení příspěvku na provoz ZŠ a MŠ Gorkého 
na částečné krytí výdajů spojených s realizací 
atletické soutěže "Odznak všestrannosti".

RZ/20/0028

1357 3111 Mateřské školy 5331
Neinvestiční příspěvky zřízeným 

příspěvkovým organizacím
37 000,00 org. 1290 neinv. přísp. MŠ Jílová

Navýšení příspěvku na provoz MŠ Jílová na 
částečné krytí mzdových nákladů spojených se 
zajištěním pracovního úvazku provozní pracovnice 
mateřské školy.

RZ/20/0028

Název inv.střediska : Oddělení vnějších vztahů 

Mgr. Podlipská Zdeňka, Ph.D., vedoucí oddělení vnějších vztahů

Název inv.střediska : Odbor správních činností

JUDr. Alena Daubnerová, vedoucí odboru správních činnosti

Název inv.střediska : Odbor informatiky a SMART CITY

Ing. Jiř Fischer , vedoucí odboru informatiky a SMART CITY

Název inv.střediska : Odbor školství

PhDr. Hana Fantová, vedoucí odboru školství 

4



Prvek § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Název Poznámka Číslo změny

9453 3113 Základní školy 6122 Stroje, přístroje a zařízení -90 629,00
Vybavení školních jídelen (hromadná 

položka)

Přesun finančních prostředků ke krytí 
nestavebních investic do školních jídelen PO- škol 
z  hromadné položky určené k uvedenému účelu.

RZ/20/0028

9577 3113 Základní školy 6351
Investiční transfery zřízeným příspěvkovým 

organizacím
90 629,00

FZŠ a MŠ Holečkova - vybavení 
školní jídelny (z hromadné položky)

Navýšení investičního příspěvku FZŠ a MŠ 
Holečkova na pořízení děličky těsta do školní 
jídelny.

RZ/20/0028

1390 3141 Školní stravování 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek -29 000,00 org. 500 stř. rozvozu stravy  DHDM
Přesun finančních prostředků  střediska rozvozu 
stravy OŠ MMOl na  úpravu prostor pro rozvoz 
stravy ze ŠJ Holečkova a    ŠJ Stupkova.

RZ/20/0028

1395 3141 Školní stravování 5156 Pohonné hmoty a maziva -50 000,00 org. 500 stř. rozvozu stravy  PHM
Přesun finančních prostředků  střediska rozvozu 
stravy OŠ MMOl na  úpravu prostor pro rozvoz 
stravy ze ŠJ Holečkova a    ŠJ Stupkova.

RZ/20/0028

1380 3113 Základní školy 5331
Neinvestiční příspěvky zřízeným 

příspěvkovým organizacím
44 000,00

org. 1340 neinv. přísp. FZŠ a MŠ 
Holečkova

Navýšení příspěvku na provoz FZŠ a MŠ 
Holečkova - úprava prostor pro rozvoz stravy ze 
školní jídelny (odstranění dřevin a zajištění 
náhradní výsadby zeleně).

RZ/20/0028

1371 3113 Základní školy 5331
Neinvestiční příspěvky zřízeným 

příspěvkovým organizacím
35 000,00 org. 1220 neinv. přísp. ZŠ Stupkova

Navýšení příspěvku na provoz ZŠ Stupkova na 
zpracování projektové dokumentace na rozšíření a 
zastřešení rampy školní jídelny.

RZ/20/0028

1349 6171 Činnost místní správy 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk -1 000 000,00 knihy Úspory 2020 (COVID-19) RZ/20/0030

2556 3421 Využití volného času dětí a mládeže 5331
Neinvestiční příspěvky zřízeným 

příspěvkovým organizacím
-1 500 000,00

 DOTACE využití volného času PO 
(školy SMOl)

Úspory 2020 (COVID-19) RZ/20/0030

-2 500 000,00

-

6698 6171 Činnost místní správy 5166 Konzultační, poradenské a právní služby -50 000,00
Konzultační, poradenské a právní 

služby
Úspory 2020 - (COVID-19) RZ/20/0030

-50 000,00

Název inv.střediska : Odbor právní

Mgr.  Eva Vrtalová, vedoucí odboru právní

5



Prvek § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Název Poznámka Číslo změny

-

7935 4374
Azylové domy, nízkoprahová denní centra a 

noclehárny
5169 Nákup ostatních služeb -80 000,00 Nákup ostatních služeb Úspory 2020 - (COVID-19) RZ/20/0030

7936 4374
Azylové domy, nízkoprahová denní centra a 

noclehárny
5171 Opravy a udržování -30 000,00 Opravy a udržování Úspory 2020 - (COVID-19) RZ/20/0030

7968 4374
Azylové domy, nízkoprahová denní centra a 

noclehárny
5169 Nákup ostatních služeb -30 000,00 Nákup ostatních služeb Úspory 2020 - (COVID-19) RZ/20/0030

7971 4359
Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální 

péče.
5134 Prádlo, oděv a obuv -5 000,00 Prádlo, oděv a obuv Úspory 2020 - (COVID-19) RZ/20/0030

7972 4359
Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální 

péče.
5136 Knihy, učební pomůcky a tisk -5 000,00 Knihy, učební pomůcky a tisk Úspory 2020 - (COVID-19) RZ/20/0030

7973 4359
Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální 

péče.
5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek -10 000,00 Drobný hmotný dlouhodobý majetek Úspory 2020 - (COVID-19) RZ/20/0030

7983 4359
Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální 

péče.
5167 Služby školení a vzdělávání -15 000,00 Služby školení a vzdělávání Úspory 2020 - (COVID-19) RZ/20/0030

7984 4359
Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální 

péče.
5169 Nákup ostatních služeb -150 000,00 Nákup ostatních služeb Úspory 2020 - (COVID-19) RZ/20/0030

8084 4359
Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální 

péče.
5173 Cestovné -50 000,00 Cestovné Úspory 2020 - (COVID-19) RZ/20/0030

7978 4359
Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální 

péče.
5154 Elektrická energie -100 000,00 Elektrická energie Úspory 2020 - (COVID-19) RZ/20/0030

7999 4349
Ostatní sociální péče a pomoc ostatním 

skupinám obyvatelstva
5169 Nákup ostatních služeb -100 000,00 Nákup ostatních služeb Úspory 2020 - (COVID-19) RZ/20/0030

8000 4349
Ostatní sociální péče a pomoc ostatním 

skupinám obyvatelstva
5175 Pohoštění -9 000,00 Pohoštění Úspory 2020 - (COVID-19) RZ/20/0030

3453 4342
Sociální péče a pomoc přistěhovalcům a 

vybraným etnikům
5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek -3 000,00 Drobný hmotný dlouhodobý majetek Úspory 2020 - (COVID-19) RZ/20/0030

3454 4342
Sociální péče a pomoc přistěhovalcům a 

vybraným etnikům
5139 Nákup materiálu jinde nezařazený -3 000,00 Nákup materiálu jinde nezařazený Úspory 2020 - (COVID-19) RZ/20/0030

5678 4342
Sociální péče a pomoc přistěhovalcům a 

vybraným etnikům
5151 Studená voda -12 000,00 Studená voda Úspory 2020 - (COVID-19) RZ/20/0030

5679 4342
Sociální péče a pomoc přistěhovalcům a 

vybraným etnikům
5154 Elektrická energie -20 000,00 Elektrická energie Úspory 2020 - (COVID-19) RZ/20/0030

3455 4342
Sociální péče a pomoc přistěhovalcům a 

vybraným etnikům
5162 Služby elektronických komunikací -5 000,00

Služby telekomunikací a 
radiokomunikací

Úspory 2020 - (COVID-19) RZ/20/0030

4276 4342
Sociální péče a pomoc přistěhovalcům a 

vybraným etnikům
5169 Nákup ostatních služeb -5 000,00 Nákup ostatních služeb Úspory 2020 - (COVID-19) RZ/20/0030

3856 4342
Sociální péče a pomoc přistěhovalcům a 

vybraným etnikům
5171 Opravy a udržování -2 000,00 Opravy Úspory 2020 - (COVID-19) RZ/20/0030

8007 6171 Činnost místní správy 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk -8 000,00 Knihy, učební pomůcky a tisk Úspory 2020 - (COVID-19) RZ/20/0030

Název inv.střediska : Odbor sociálních věcí 

Mgr. Bc. Michal Majer, vedoucí odboru sociálních věcí

6



Prvek § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Název Poznámka Číslo změny

8008 6171 Činnost místní správy 5156 Pohonné hmoty a maziva -10 000,00 Pohonné hmoty a maziva Úspory 2020 - (COVID-19) RZ/20/0030

8010 6171 Činnost místní správy 5169 Nákup ostatních služeb -20 000,00 Nákup ostatních služeb Úspory 2020 - (COVID-19) RZ/20/0030

8011 6171 Činnost místní správy 5169 Nákup ostatních služeb -210 000,00
Nákup ostatních služeb - 
Bezbariérová Olomouc

Úspory 2020 - (COVID-19) RZ/20/0030

8012 6171 Činnost místní správy 5173 Cestovné -15 000,00 Cestovné (tuzemské i zahraniční) Úspory 2020 - (COVID-19) RZ/20/0030

7831 3539
Ostatní zdravotnická zařízení a služby pro 

zdravotnictví
5131 Potraviny -55 000,00 potraviny Úspory 2020 - (COVID-19) RZ/20/0030

7835 3539
Ostatní zdravotnická zařízení a služby pro 

zdravotnictví
5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek -15 000,00 Drobný hmotný dlouhodobý majetek Úspory 2020 - (COVID-19) RZ/20/0030

7836 3539
Ostatní zdravotnická zařízení a služby pro 

zdravotnictví
5139 Nákup materiálu jinde nezařazený -15 000,00 Nákup materiálu jinde nezařazený Úspory 2020 - (COVID-19) RZ/20/0030

7844 3539
Ostatní zdravotnická zařízení a služby pro 

zdravotnictví
5171 Opravy a udržování -90 000,00 Opravy a udržování Úspory 2020 - (COVID-19) RZ/20/0030

7850 4374 Zrušeno vyhláškou 329/2018 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek -15 000,00 Drobný hmotný dlouhodobý majetek Úspory 2020 - (COVID-19) RZ/20/0030

7860 4374 Zrušeno vyhláškou 329/2018 5171 Opravy a udržování -15 000,00 Opravy a udržování Úspory 2020 - (COVID-19) RZ/20/0030

7885 4374 Zrušeno vyhláškou 329/2018 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek -15 000,00 Drobný hmotný dlouhodobý majetek Úspory 2020 - (COVID-19) RZ/20/0030

7896 4374 Zrušeno vyhláškou 329/2018 5171 Opravy a udržování -15 000,00 Opravy a udržování Úspory 2020 - (COVID-19) RZ/20/0030

7922 4374
Azylové domy, nízkoprahová denní centra a 

noclehárny
5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek -30 000,00 Drobný hmotný dlouhodobý majetek Úspory 2020 - (COVID-19) RZ/20/0030

-1 162 000,00

-

1633 5311 Bezpečnost a veřejný pořádek 5171 Opravy a udržování 45 850,00 opravy

Posílení provozního výdaje je umožněno 
zapojením pojistného plnění pojišťovny Generali 
Česká pojištovna a. s., za škody na majetku 
města (služební vozidlo Městské policie 

      Olomouc).

RZ/20/0027

45 850,00

-

9128 3636 Územní rozvoj 5169 Nákup ostatních služeb -750 000,00
Spokojená Olomouc - projekt z 

podpory SFŽP  20% vlastní podíl 
MMOl

Úspory 2020 - (COVID-19) RZ/20/0030

9007 3636 Územní rozvoj 6119
Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného 

majetku
-1 500 000,00

Studie - koncepční a rozvojové 
dokumenty, vyhledávací studie 

(hromadná položka)
Úspory 2020 - (COVID-19) RZ/20/0030

Mgr. Pavel Skalický, ředitel Městské policie Olomouc

Název inv.střediska : Městská policie Olomouc

Název inv.střediska : Odbor strategie a řízení

Ing. Zdeněk Bogoč, vedoucí odboru strategie a řízení

7



Prvek § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Název Poznámka Číslo změny

9149 2310 Pitná voda 6313
Investiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-právnickým 
osobám

-1 000 000,00
Vodovod Pomoraví, svazek obcí - 

investiční podíl na realizaci 
vodovodního řadu G

Úspory 2020 - (COVID-19) RZ/20/0030

6612 6171 Činnost místní správy 5166 Konzultační, poradenské a právní služby -800 000,00
konzultační, poradenské a právní 

služby
Úspory 2020 - (COVID-19) RZ/20/0030

-4 050 000,00

1260 3319 Ostatní záležitosti kultury 5169 Nákup ostatních služeb -500 000,00 nákup služeb Úspory 2020 - (COVID-19) RZ/20/0030

2399 3319 Ostatní záležitosti kultury 5169 Nákup ostatních služeb -100 000,00 Cena města - služby Úspory 2020 - (COVID-19) RZ/20/0030

6974 3319 Ostatní záležitosti kultury 5169 Nákup ostatních služeb -300 000,00 Velikonoce Úspory 2020 - (COVID-19) RZ/20/0030

5537 3319 Ostatní záležitosti kultury 5175 Pohoštění -50 000,00 Cena města - pohoštění Úspory 2020 - (COVID-19) RZ/20/0030

1287 3419 Ostatní sportovní činnost 5169 Nákup ostatních služeb -400 000,00 nákup služeb Úspory 2020 - (COVID-19) RZ/20/0030

1302 3421 Využití volného času dětí a mládeže 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek -500 000,00 DHDM veřejná hřiště Úspory 2020 - (COVID-19) RZ/20/0030

1246 2141 Vnitřní obchod 5169 Nákup ostatních služeb -50 000,00 org. 2490  Europe Direct - zvl. účet Úspory 2020 - (COVID-19) RZ/20/0030

1199 2141 Vnitřní obchod 5169 Nákup ostatních služeb -50 000,00 org. 250  nákup služeb Úspory 2020 - (COVID-19) RZ/20/0030

2384 2143 Cestovní ruch 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek -80 000,00 DHDM Úspory 2020 - (COVID-19) RZ/20/0030

1216 2143 Cestovní ruch 5169 Nákup ostatních služeb -1 000 000,00 nákup služeb Úspory 2020 - (COVID-19) RZ/20/0030

1226 2191
Mezinárodní spolupráce v průmyslu, 

stavebnictví, obchodu a službách
5175 Pohoštění -50 000,00 pohoštění Úspory 2020 - (COVID-19) RZ/20/0030

8489 2141 Vnitřní obchod 5901
Ostatní neinvestiční výdaje jinde 

nezařazené.
190 333,81

org. 2490 Europe Direct - Evropská 
komise

Posílení provozního výdaje je umožněno 
zapojením prostředků Evropské komise, které 
jsou účelově vázány na krytí aktivit projektu 

     "EUROPE DIRECT" (zvláštní účet, fond 23).

RZ/20/0027

-2 889 666,19

-

7460 3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 5169 Nákup ostatních služeb 37 477,00
následná péče o výsadby u 

investičních akcí 

Přesun finančních prostředků z odboru investic na 
odbor městké zeleně a odpadového hodpodářství. 
Finanční prostředky budou použity na náhradní 
výsadbu a následnou péči o zeleň týkající se akce 
"Týneček - přechod pro pěší".

RZ/20/0028

Název inv.střediska : Odbor cestovního ruchu,kultury a sportu

Mgr. Vykydalová Karin, vedoucí odboru cestovního ruchu a sportu

Název inv.střediska : Odbor městské zeleně a odpadového hospodářství

RNDr. Jana Matzenauerová, vedoucí odboru městské zeleně a odpadového hospodářství

8



Prvek § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Název Poznámka Číslo změny

8894 6171 Činnost místní správy 5156 Pohonné hmoty a maziva -10 000,00 PHM Úspory 2020 - (COVID-19) RZ/20/0030

8895 6171 Činnost místní správy 5173 Cestovné -10 000,00 cestovné Úspory 2020 - (COVID-19) RZ/20/0030

9208 6171 Činnost místní správy 5169 Nákup ostatních služeb -5 000,00 služby Úspory 2020 - (COVID-19) RZ/20/0030

1793 3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 5169 Nákup ostatních služeb -150 000,00 org. 1 služby Úspory 2020 - (COVID-19) RZ/20/0030

1781 3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 5166 Konzultační, poradenské a právní služby -200 000,00
konzultace a autorský dozor akce 

Olomouc
Úspory 2020 - (COVID-19) RZ/20/0030

-337 523,00

-

9451 3322 Zachování a obnova kulturních památek 6901 Rezervy kapitálových výdajů -1 000 000,00
Investiční PŘÍSPĚVKY v oblasti 

obnovy kulturních památek
Přesun fin. prostředků - úspory COVID -19. RZ/20/0034

7459 6171 Činnost místní správy 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený -10 000,00 Nákup materiálu jinde nezařazený Úspory 2020 - (COVID-19) RZ/20/0030

6705 6171 Činnost místní správy 5166 Konzultační, poradenské a právní služby -20 000,00
Konzultační, poradenské a právní 

služby
Úspory 2020 - (COVID-19) RZ/20/0030

-1 030 000,00

-

1753 6171 Činnost místní správy 5166 Konzultační, poradenské a právní služby -50 000,00 konzultační, porad. a práv. sl. Úspory 2020 - (COVID-19) RZ/20/0030

1762 1014
Ozdravování hospodářských zvířat, polních a 
speciálních plodin a zvláštní veterinární péče

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený -20 000,00 materiál Úspory 2020 - (COVID-19) RZ/20/0030

3803 2310 Pitná voda 5169 Nákup ostatních služeb -15 000,00 nákup služeb Úspory 2020 - (COVID-19) RZ/20/0030

1788 3742 Chráněné části přírody 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený -5 000,00 materiál Úspory 2020 - (COVID-19) RZ/20/0030

1790 3742 Chráněné části přírody 5169 Nákup ostatních služeb -50 000,00 služby Úspory 2020 - (COVID-19) RZ/20/0030

-140 000,00

-

2116 3639
Komunální služby a územní rozvoj jinde 

nezařazené
6130 Pozemky -46 000,00 Výkupy pozemků, org. 30753

Přesun finančních prostředků na odbor 
ekonomický - úhrada  správních poplatků za 
odstranění staveb v zahrádkářské kolonii - 
protipovodňová opatření.

RZ/20/0028

Název inv.střediska : Odbor památkové péče

Mgr. Vlasta Kauerová, vedoucí odboru památkové péče

Název inv.střediska : Odbor životního prostředí

RNDr Petr Loyka CSc, vedoucí odboru životního prostředí

Název inv.střediska : Odbor majetkoprávní

Mgr. Gabriela Křížková, vedoucí majetkoprávního odboru 

9



Prvek § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Název Poznámka Číslo změny

1843 3329
Ostatní záležitosti ochrany památek a péče o 

kulturní dědictví
5171 Opravy a udržování -1 000 000,00 provoz hist. kašen - opravy Úspory 2020 - (COVID-19) RZ/20/0030

1834 3326
Pořízení, zachování a obnova hodnot 

místního kulturního, národního a 
historického povědomí

5171 Opravy a udržování -440 000,00 Fontány - opravy a udržování Úspory 2020 - (COVID-19) RZ/20/0030

-1 486 000,00

-

1939 6171 Činnost místní správy 5169 Nákup ostatních služeb 23 100,00 Nákup ostatních služeb
Posílení provozního výdaje je umožněno 
zapojením úhrady spuluúčasti členů JSDH na 
časovém jízdném na MHD Olomouc.

RZ/20/0027

3817 6171 Zrušeno vyhláškou 452/2011 5132 Ochranné pomůcky -750 000,00 Ochranné pomůcky Přesun finančních prostředků COVID-19. RZ/20/0033

9606 5213 Krizová opatření 5132 Ochranné pomůcky 750 000,00 Ochranné pomůcky
Navýšení finančních prostředků - krizové opatření 
COVID-19.

RZ/20/0033

23 100,00

-

1952 3636 Územní rozvoj 5166 Konzultační, poradenské a právní služby -25 000,00
Konzultační, poradenské a právní 

služby
Úspory 2020 - (COVID-19) RZ/20/0030

1943 6171 Činnost místní správy 5156 Pohonné hmoty a maziva -5 000,00 PHM Úspory 2020 - (COVID-19) RZ/20/0030

1948 6171 Činnost místní správy 5173 Cestovné -20 000,00 Cestovné Úspory 2020 - (COVID-19) RZ/20/0030

-50 000,00

-

9457 6171 Činnost místní správy 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 23 100,00
Příjmy z časového jízdného pro členy 

JSDH (odbor ochrany)

Posílení příjmů je umožněno zapojením úhrady 
členů JSDH jako spoluúčti  členů JSDH na 
časovém jízdném na MHD Olomouc.

RZ/20/0027

2238 5311 Bezpečnost a veřejný pořádek 2322 Přijaté pojistné náhrady 45 850,00 přijaté pojistné náhrady MP
Zapojení pojistného plnění Generali pojišťovny a. 

         s.  za škody na majetku města ( vozidla MPO) .
RZ/20/0027

3118 6171 Činnost místní správy 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 48 400,00
ČS a.s., KB a.s. - úhrada za 

propagaci a reklamu

Zapojení finančních prostředků  od Komerční 
banky, a.s. za realizaci reklamy a propagaci 
společnosti na akci "Setkání partnerských měst a 
obcí V4"

RZ/20/0027

Název inv.střediska : Odbor ochrany

Ing. Jan Langr, vedoucí odboru ochrany

Název inv.střediska : Odbor dotačních projektů

Ing. Radovan Sítek, vedoucí doboru dotační projektů

Název inv.střediska : MMOl Příjmy

10



Prvek § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Název Poznámka Číslo změny

2459 6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené -128 850,00
ostatní nedaňové příjmy j.n. - 

očekávané dotační tituly

Úprava výše uvedené položky zařazením na 
položku třídy 4 "Přijaté transfery" dle zákona o 
rozpočtové skladbě -  dotace Evropské Komise 
účelově určené na projekt" Europe Direct" . 

       

RZ/20/0027

3351 2141 Vnitřní obchod 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 349 957,81
org. 2490 EUROPE DIRECT - 

provozní grant

Zapojení prostředků Evropské komise, které jsou 
účelově vázány na krytí aktivit projektu "EUROPE 

    DIRECT" (zvláštní účet,fond 23).
RZ/20/0027

338 457,81

V Olomouci dne 30.3.2020 Mgr. Ing. Jana Dokoupilová
Zpracovala: Alena Čotková vedoucí ekonomického odboru

11



Magistrát města Olomouce

Vydala: Ing. Marcela Hélová, vedoucí oddělení rozpočtu a finanční strategie

§ Název paragrafu Položka Název pololožky Částka změny Název Poznámka Číslo změny

-

2806 6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené 5901
Ostatní neinvestiční výdaje jinde 

nezařazené.
6 272 245,00 zdroj k dispozici dle rozhodnutí RMO/ZMO

Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

-

9502 2191
Mezinárodní spolupráce v průmyslu, 

stavebnictví, obchodu a službách
5222 Neinvestiční transfery spolkům -31 500,00 Olomoucké barokní slavnosti, z.s.

Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

9136 2191
Mezinárodní spolupráce v průmyslu, 

stavebnictví, obchodu a službách
5339

Neinvestiční transfery cizím 
příspěvkovým organizacím

-45 000,00 Gymnázium Olomouc - Hejčín
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

9135 2191
Mezinárodní spolupráce v průmyslu, 

stavebnictví, obchodu a službách
5213

Neinvestiční transfery nefinančním 
podnikatelským subjektům-

právnickým osobám
-45 000,00 Církevní gymnázium německého řádu

Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

9503 2191
Mezinárodní spolupráce v průmyslu, 

stavebnictví, obchodu a službách
5339

Neinvestiční transfery cizím 
příspěvkovým organizacím

-22 400,00 Střední škola polygrafická, Olomouc
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

9504 2191
Mezinárodní spolupráce v průmyslu, 

stavebnictví, obchodu a službách
5339

Neinvestiční transfery cizím 
příspěvkovým organizacím

-55 000,00 Základní umělecká škola CAMPANELLA Olomouc
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

9505 2191
Mezinárodní spolupráce v průmyslu, 

stavebnictví, obchodu a službách
5333

Neinvestiční transfery školským 
právnickým osobám zřízeným 

státem, kraji a obcemi
-45 000,00 Konzervatoř Evangelické akademie, š. p. o. 

Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

9506 2191
Mezinárodní spolupráce v průmyslu, 

stavebnictví, obchodu a službách
5339

Neinvestiční transfery cizím 
příspěvkovým organizacím

-45 000,00 Základní umělecká škola Iši Krejčího Olomouc
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

9507 2191
Mezinárodní spolupráce v průmyslu, 

stavebnictví, obchodu a službách
5222 Neinvestiční transfery spolkům -31 500,00 Ensemble Damian z.s.

Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

-320 400,00

-

5163 3421 Využití volného času dětí a mládeže 5222 Neinvestiční transfery spolkům -7 000,00 DUHA RYSI
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

Rada města Olomouce schválila na své schůzi dne 23.3.2020 rozpočtové změny roku 2020

Název inv.střediska : Oddělení vnějších vztahů 

Mgr. Podlipská Zdeňka, Ph.D., vedoucí oddělení vnějších vztahů

Název inv.střediska : Odbor školství

PhDr. Hana Fantová, vedoucí odboru školství 

Název inv.střediska : Odbor ekonomický

Mgr. Ing. Jana Dokoupilová vedoucí ekonomického odboru

1



§ Název paragrafu Položka Název pololožky Částka změny Název Poznámka Číslo změny

1459 3421 Využití volného času dětí a mládeže 5339
Neinvestiční transfery cizím 
příspěvkovým organizacím

-179 000,00 Dům dětí a mládeže Olomouc, tř. 17. listopadu
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

7729 3419 Ostatní sportovní činnost 5213
Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-
právnickým osobám

-20 000,00 Flash Boulder Bar, s.r.o.
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

5165 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -20 000,00 Fotbal budoucnosti Olomouc
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

4273 3121 Gymnázia 5339
Neinvestiční transfery cizím 
příspěvkovým organizacím

-8 500,00 Gymnázium Olomouc - Hejčín
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

8545 3421 Využití volného času dětí a mládeže 5222 Neinvestiční transfery spolkům -10 000,00 Hanácká včela z. s.
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

1451 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -20 000,00 Hanácký radioklub OK2KYJ, pobočný spolek
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

8014 3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům -17 500,00
Hudebně-dramatické studio při Moravském divadle 
Olomouc, z. s.

Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

5167 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -34 000,00 In-line klub Olomouc
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

5158 3421 Využití volného času dětí a mládeže 5221
Neinvestiční transfery fundacím, 
ústavům a obecně prospěšným 

společnostem
-9 500,00 JITRO Olomouc, o. p. s.

Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

7180 3421 Využití volného času dětí a mládeže 5222 Neinvestiční transfery spolkům -16 500,00
Junák - český skaut, skautské centrum Domašov, z. 
s.

Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

5172 3421 Využití volného času dětí a mládeže 5222 Neinvestiční transfery spolkům -13 500,00 Junák - český skaut, okr. Olomouc, Holická 19, z. s.
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

6594 3421 Využití volného času dětí a mládeže 5222 Neinvestiční transfery spolkům -15 000,00 Junák - český skaut, stř. Dvanáctka Olomouc, z. s.
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

6940 3421 Využití volného času dětí a mládeže 5222 Neinvestiční transfery spolkům -10 500,00 Junák - český skaut, stř. J.E. Kosiny Olomouc , z. s.
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

5173 3421 Využití volného času dětí a mládeže 5222 Neinvestiční transfery spolkům -27 500,00 Junák - český skaut, stř. Jana Boska, z. s. 
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

5169 3421 Využití volného času dětí a mládeže 5222 Neinvestiční transfery spolkům -21 000,00 Junák - český skaut, stř. Mjr. Karla Haase, z. s.
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

5170 3421 Využití volného času dětí a mládeže 5222 Neinvestiční transfery spolkům -29 500,00 Junák - český skaut, stř. Vládi Tylšara, z. s. 
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

5174 3421 Využití volného času dětí a mládeže 5222 Neinvestiční transfery spolkům -74 500,00 Junák - český skaut, stř. Zdimíra Touška, z. s. 
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

5171 3421 Využití volného času dětí a mládeže 5222 Neinvestiční transfery spolkům -38 000,00 Junák - český skaut, stř. Žlutý kvítek, z. s. 
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

5881 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -17 500,00 Klub horolezců Olomouc, z. s. 
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

2



§ Název paragrafu Položka Název pololožky Částka změny Název Poznámka Číslo změny

5882 3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace 5222 Neinvestiční transfery spolkům -3 000,00 Klub rodičů a přátel školy při ZŠ Nedvědova Olomouc
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

3073 3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům -15 000,00 Klub sportovního tance QUICK Ol.
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

7272 3319 Ostatní záležitosti kultury 5223
Neinvestiční transfery církvím a 

náboženským společnostem
-20 000,00

Konzervatoř Evangelické akademie, Wurmova 13, 
Olomouc

Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

5986 3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace 5221
Neinvestiční transfery fundacím, 
ústavům a obecně prospěšným 

společnostem
-18 300,00 KYKLOP o. p. s.

Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

9071 3421 Využití volného času dětí a mládeže 5212
Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-fyzickým 
osobám

-32 500,00 Libor Žůrek, f.o.
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

5155 3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace 5212
Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-fyzickým 
osobám

-10 000,00 Libuše Machalická, f.o.
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

5886 3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace 5222 Neinvestiční transfery spolkům -15 000,00
Mensa České republiky (dříve Mensa International - 
Mensa České republiky, Praha)

Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

6606 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -11 000,00 MGC Olomouc, z. s. 
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

1426 3122 Střední odborné školy 5339
Neinvestiční transfery cizím 
příspěvkovým organizacím

-12 500,00 Obchodní akademie Olomouc
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

5176 3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace 5222 Neinvestiční transfery spolkům -6 300,00 Oblastní unie neslyšících Olomouc
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

5890 3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům -3 500,00 Olomoucká paleta, z. s.
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

9158 3421 Využití volného času dětí a mládeže 5212
Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-fyzickým 
osobám

-17 500,00 Petr Zakopal, f. o. 
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

5179 3421 Využití volného času dětí a mládeže 5222 Neinvestiční transfery spolkům -7 000,00
Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina Kopeček, Blažejské 
nám.

Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

9074 3421 Využití volného času dětí a mládeže 5222 Neinvestiční transfery spolkům -42 500,00 Pojďte ven, z. s.
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

6938 3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace 5221
Neinvestiční transfery fundacím, 
ústavům a obecně prospěšným 

společnostem
-24 000,00 POST BELLUM o. p. s.

Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

5181 3421 Využití volného času dětí a mládeže 5222 Neinvestiční transfery spolkům -20 000,00 Rodinné centrum Provázek, Olomouc
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

6942 3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace 5222 Neinvestiční transfery spolkům -25 000,00 Řeka Morava pro Olomouc, z. s.
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

1441 3399
Ostatní záležitosti kultury, církví a 

sdělovacích prostředků
5223

Neinvestiční transfery církvím a 
náboženským společnostem

-12 500,00 Sbor Bratrské jednoty baptistů v Olomouci
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

3



§ Název paragrafu Položka Název pololožky Částka změny Název Poznámka Číslo změny

6599 3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace 5222 Neinvestiční transfery spolkům -24 000,00
Sdružení rodičů a přátel dětí při ZŠ Olomouc, 
Gorkého 39

Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

6943 3421 Využití volného času dětí a mládeže 5222 Neinvestiční transfery spolkům -25 000,00 Slackline Olomouc, z. s.
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

5891 3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace 5222 Neinvestiční transfery spolkům -7 500,00 Spolek PROLOGOPAED
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

7183 3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace 5222 Neinvestiční transfery spolkům -20 000,00
Spolek rodičů a příznivců ZUŠ Iši Krejčího Olomouc, 
z. s. 

Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

3324 3122 Střední odborné školy 5339
Neinvestiční transfery cizím 
příspěvkovým organizacím

-8 500,00 Střední průmyslová škola strojnická Olomouc
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

3635 3121 Gymnázia 5339
Neinvestiční transfery cizím 
příspěvkovým organizacím

-20 000,00 Střední škola logistiky a chemie, Olomouc
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

5207 3122 Střední odborné školy 5339
Neinvestiční transfery cizím 
příspěvkovým organizacím

-7 000,00 Střední škola polygrafická, Olomouc
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

5194 3421 Využití volného času dětí a mládeže 5222 Neinvestiční transfery spolkům -15 000,00 Studio Experiment, z. s. 
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

5199 3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům -25 000,00 Taneční skupina RYTMUS Olomouc
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

5200 3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům -3 500,00 TARANTELA - Square and Round Dance Club z.s.
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

5959 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -14 000,00 TJ Sokol Olomouc
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

5196 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -20 000,00 TJ Sokol Olomouc - Nové Sady
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

5201 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -10 000,00 TJ Sokol Olomouc - Bělidla
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

5197 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -4 000,00 TJ Sokol Olomouc - Svatý Kopeček
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

7730 3421 Využití volného času dětí a mládeže 5222 Neinvestiční transfery spolkům -15 000,00 Turistický klub KOMPAS - Olomouc, z. s.
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

1438 3319 Ostatní záležitosti kultury 5213
Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-
právnickým osobám

-20 000,00 Výstaviště FLORA Ol. a. s.
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

3323 3231 Základní umělecké školy 5339
Neinvestiční transfery cizím 
příspěvkovým organizacím

-17 500,00 Základní umělecká škola Iši Krejčího Olomouc
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

1427 3231 Základní umělecké školy 5339
Neinvestiční transfery cizím 
příspěvkovým organizacím

-15 000,00 Základní umělecká škola Miloslava Stibora
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

9500 3421 Využití volného času dětí a mládeže 5222 Neinvestiční transfery spolkům -75 000,00 ATOMIKA, z.s.
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

4



§ Název paragrafu Položka Název pololožky Částka změny Název Poznámka Číslo změny

3623 3111 Mateřské školy 5223
Neinvestiční transfery církvím a 

náboženským společnostem
-35 000,00 Církevní mateřská škola Ovečka 

Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

4416 3113 Základní školy 5213
Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-
právnickým osobám

-50 000,00
Česko Britská Mezinárodní škola a Mateřská škola s. 
r. o., Olomouc

Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

7733 3421 Využití volného času dětí a mládeže 5222 Neinvestiční transfery spolkům -50 000,00 ČMMJ, Okresní myslivecký spolek  Olomouc, z. s. 
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

3076 3319 Ostatní záležitosti kultury 5221
Neinvestiční transfery fundacím, 
ústavům a obecně prospěšným 

společnostem
-38 000,00 DW7 Olomouc, o. p. s.

Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

9060 3111 Mateřské školy 5213
Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-
právnickým osobám

-31 000,00 Lesní mateřská škola Sluněnka
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

9067 3111 Mateřské školy 5213
Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-
právnickým osobám

-35 000,00 Lesní mateřská škola SOFISA, š. p. o. 
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

3244 3111 Mateřské školy 5213
Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-
právnickým osobám

-70 000,00 MŠ 1. olomoucká sportovní s. r. o.  
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

2837 3111 Mateřské školy 5221
Neinvestiční transfery fundacím, 
ústavům a obecně prospěšným 

společnostem
-28 000,00 MŠ Sluníčko, o. p. s. 

Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

7192 3111 Mateřské školy 5229
Ostatní neinvestiční transfery 

neziskovým a podobným 
organizacím

-35 000,00
Mezinárodní Montessori mateřská škola Olomouc, z. 
ú.

Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

5185 3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace 5222 Neinvestiční transfery spolkům -50 000,00 Sdružení D, z. ú.
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

1423 3114
Základní školy pro žáky se speciálními 

vzdělávacími potřebami
5339

Neinvestiční transfery cizím 
příspěvkovým organizacím

-58 000,00 SŠ, ZŠ a MŠ pro sluchově postižené Olomouc
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

5343 3113 Základní školy 5213
Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-
právnickým osobám

-33 000,00
Waldorfská základní  škola a mateřská škola 
Olomouc, s. r. o., Kosinova 3

Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

4353 3111 Mateřské školy 5213
Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-
právnickým osobám

-35 000,00 Zdravá anglická mateřská škola, s. r. o.
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

5159 3421 Využití volného času dětí a mládeže 5222 Neinvestiční transfery spolkům -35 000,00 26. přední hlídka Royal Rangers v ČR
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

9062 3421 Využití volného času dětí a mládeže 5222 Neinvestiční transfery spolkům -24 000,00
Asociace turistických oddílů mládeže ČR, TOM 4105, 
TUŘI

Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

7731 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -7 000,00 Badminton Akademie Olomouc, z. s. 
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

5161 3421 Využití volného času dětí a mládeže 5222 Neinvestiční transfery spolkům -25 000,00 BoDo centrum Olomouc, z. s. 
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

5



§ Název paragrafu Položka Název pololožky Částka změny Název Poznámka Číslo změny

5490 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -25 000,00 Bojové sporty Olomouc, z. s.
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

8138 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -6 000,00 Branné oddíly ČR z. s. 
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

1450 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -25 000,00 Centrum pohybu, z. s.
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

3307 3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace 5221
Neinvestiční transfery fundacím, 
ústavům a obecně prospěšným 

společnostem
-23 100,00 Centrum pro dětský sluch Tamtam, o. p. s. 

Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

4473 3121 Gymnázia 5213
Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-
právnickým osobám

-8 500,00 Církevní gymnázium německého řádu
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

7176 3421 Využití volného času dětí a mládeže 5222 Neinvestiční transfery spolkům -12 500,00
Český rybářský svaz, z. s., místní organizace 
Olomouc

Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

5192 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -5 000,00 ČSS, z. s. - sportovně střelecký klub ELÁN Olomouc
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

6600 4329
Ostatní sociální péče a pomoc dětem a 

mládeži
5339

Neinvestiční transfery cizím 
příspěvkovým organizacím

-3 000,00
Dětský domov Šance (dříve Dětský domov a Školní 
jídelna, Olomouc, U Sportovní haly 1a)

Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

5162 3421 Využití volného času dětí a mládeže 5222 Neinvestiční transfery spolkům -5 000,00 Dorostová Unie, skupina 046
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

6681 3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům -17 500,00 FBS Olomouc, z. s. 
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

6132 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -20 000,00 FK Slavonín, z. s.
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

-2 020 200,00

-

5963 4359
Ostatní služby a činnosti v oblasti 

sociální péče.
5221

Neinvestiční transfery fundacím, 
ústavům a obecně prospěšným 

společnostem
-18 000,00 Centrum pro dětský sluch Tamtam, o. p. s. 

Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

4258 4359
Ostatní služby a činnosti v oblasti 

sociální péče.
5223

Neinvestiční transfery církvím a 
náboženským společnostem

-7 000,00 Charita Olomouc
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

4247 4359
Ostatní služby a činnosti v oblasti 

sociální péče.
5222 Neinvestiční transfery spolkům -50 000,00 Jdeme Autistům Naproti z.s.

Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

4498 4359
Ostatní služby a činnosti v oblasti 

sociální péče.
5221

Neinvestiční transfery fundacím, 
ústavům a obecně prospěšným 

společnostem
-25 000,00 NIPI bezbariérové prostředí o. p. s.

Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

9176 4359
Ostatní služby a činnosti v oblasti 

sociální péče.
5222 Neinvestiční transfery spolkům -20 000,00 Sdružení obrany spotřebitelů Moravy a Slezska, z.s.

Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

Název inv.střediska : Odbor sociálních věcí 

Mgr. Bc. Michal Majer, vedoucí odboru sociálních věcí

6



§ Název paragrafu Položka Název pololožky Částka změny Název Poznámka Číslo změny

4249 4359
Ostatní služby a činnosti v oblasti 

sociální péče.
5222 Neinvestiční transfery spolkům -51 000,00

Společenství Romů na Moravě Romano jekhetaniben 
pre Morava

Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

4233 4359
Ostatní služby a činnosti v oblasti 

sociální péče.
5221

Neinvestiční transfery fundacím, 
ústavům a obecně prospěšným 

společnostem
-15 000,00 TyfloCentrum, o. p. s.

Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

5071 4359
Ostatní služby a činnosti v oblasti 

sociální péče.
5222 Neinvestiční transfery spolkům -20 000,00 Unie ROSKA - reg. org. ROSKA OLOMOUC, z. p. s.

Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

-206 000,00

9055 2143 Cestovní ruch 5213
Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-
právnickým osobám

-30 000,00 FT Technologie, a. s.
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

8600 2143 Cestovní ruch 5222 Neinvestiční transfery spolkům -30 645,00 Člověk a Víra, z.s.
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

9508 2143 Cestovní ruch 5222 Neinvestiční transfery spolkům -20 000,00 Klub sběratelů baleného cukru, z. s. 
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

7742 2143 Cestovní ruch 5222 Neinvestiční transfery spolkům -50 000,00 Hanácký folklorní spolek
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

7200 2143 Cestovní ruch 5222 Neinvestiční transfery spolkům -50 000,00 Hanácký mužský sbor Rovina, z. s. 
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

9509 2143 Cestovní ruch 5212
Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-fyzickým 
osobám

-20 000,00 Luboš Černohouz, f. o. 
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

9554 2143 Cestovní ruch 5222 Neinvestiční transfery spolkům -35 000,00 Spolek Kováři Olomouckého kraje
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

8015 2141 Vnitřní obchod 5223
Neinvestiční transfery církvím a 

náboženským společnostem
-45 000,00

org. 250  Náboženská obec Církve Československé 
husitské v Olomouci - Husův sbor

Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

5214 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -10 000,00 Bedmintonový klub Omega Olomouc
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

1292 3419 Ostatní sportovní činnost 5213
Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-
právnickým osobám

-20 000,00 Basketbal Olomouc s. r. o.
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

7770 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -30 000,00 Beach Volley Club Olomouc, spolek
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

3066 3419 Ostatní sportovní činnost 6322 Investiční transfery spolkům -20 000,00 ČLTK 1928 Olomouc - rezervační systém
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

4801 3419 Ostatní sportovní činnost 6322 Investiční transfery spolkům -40 000,00 TJ Slovan Černovír - umělé osvětlení
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

Název inv.střediska : Odbor cestovního ruchu,kultury a sportu

Mgr. Vykydalová Karin, vedoucí odboru cestovního ruchu a sportu

7



§ Název paragrafu Položka Název pololožky Částka změny Název Poznámka Číslo změny

6048 3419 Ostatní sportovní činnost 6322 Investiční transfery spolkům -35 000,00 Gymnastický klub mládeže Olomouc 
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

9049 3419 Ostatní sportovní činnost 6322 Investiční transfery spolkům -15 000,00 Klub sportovního tance QUICK Olomouc, z.s. 
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

9555 3419 Ostatní sportovní činnost 6322 Investiční transfery spolkům -30 000,00 ČLTK Olomouc, z. s. 
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

9556 3419 Ostatní sportovní činnost 6322 Investiční transfery spolkům -20 000,00 Hanácký radioklub OK2KYJ, pobočný spolek 
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

9557 3419 Ostatní sportovní činnost 6322 Investiční transfery spolkům -30 000,00 JUDO WARRIORS Olomouc, z. s. 
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

9558 3419 Ostatní sportovní činnost 6322 Investiční transfery spolkům -15 000,00 OSK OLOMOUC z.s. - mobilní časomíra
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

2427 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -50 000,00 Dámský házenkářský klub Zora Olomouc, z.s. 
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

2429 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -10 000,00 Český kynologický svaz, Černovír
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

2430 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -90 000,00 HC Olomouc - mládež, spolek
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

2433 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -15 000,00 Aerobik klub Olomouc
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

3016 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -10 000,00
Klub sportovních potápěčů Olomouc, pobočný spolek 
SPMS

Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

3019 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -10 000,00 Sportovní klub SKIVELO neslyšících Olomouc z.s.
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

3024 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -15 000,00 TJ DUKLA Olomouc, z. s. 
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

3062 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -20 000,00 JUDO KLUB OLOMOUC, z.s.
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

3880 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -10 000,00 FBC Droždín, z. s.
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

4202 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -20 000,00 Fotbalový klub Nemilany z.s.
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

4203 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -10 000,00 Hanácký kuželkářský klub Olomouc, spolek
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

4204 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -10 000,00 OSK Olomouc, z. s. 
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

4207 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -10 000,00 TJ Sokol Olomouc
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

8



§ Název paragrafu Položka Název pololožky Částka změny Název Poznámka Číslo změny

4776 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -15 000,00 COMBAT ELEMENTS, z. s.                  
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

4804 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -15 000,00 Lanové centrum Proud, z. s.
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

5212 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -35 000,00 Atletické přípravky Olomouc, z. s. 
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

5217 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -20 000,00 BILLARD CLUB Olomouc, z.s.
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

5219 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -20 000,00 Club karate Olomouc, z. s.
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

5220 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -15 000,00 Cyklo team KOLARNA, z. s.
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

5221 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -5 000,00 Hanácký radioklub OK2KYJ, pobočný spolek
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

5223 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -10 000,00 Fotbal budoucnosti z. s. 
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

5224 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -40 000,00 Gymnastický klub mládeže Olomouc
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

5228 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -35 000,00 In-line klub, z. s. 
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

5230 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -20 000,00 Klub horolezců Olomouc z.s.
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

5234 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -65 000,00 Spolek FDF team Olomouc
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

5238 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -10 000,00
TJ RADOST Olomouc, z. s. (dříve odbor ČASPV 
RADOST)

Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

5241 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -10 000,00
RCSPV Olomouc (Regionální centrum Sport Pro 
Všechny)

Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

5250 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -30 000,00 Ski klub Olomouc, z.s.
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

5251 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -25 000,00 Ski Team Olomouc
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

5256 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -30 000,00 Sportovní fotbalový klub Nedvězí 
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

5258 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -20 000,00 Sportovní klub Lošov, z. s. 
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

5259 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -30 000,00 Sportovní klub Městské policie, z. s. 
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

9



§ Název paragrafu Položka Název pololožky Částka změny Název Poznámka Číslo změny

5260 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -30 000,00 Sportovní klub RELAX Olomouc, z.s.
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

5262 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -50 000,00
Sportovní klub tělesně postižených sportovců            
Olomouc, z.s.

Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

5283 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -10 000,00 ÚAMK-AMK Biketrial klub Olomouc
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

5284 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -15 000,00 X-Triathlon Olomouc
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

5285 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -15 000,00 Cyklo Team Region Olomouc, z.s.
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

5293 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -10 000,00 Juniorský maratonský klub, z.s.
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

5294 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -20 000,00 Klub sportovního tance QUICK Olomouc, z.s.
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

5298 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -25 000,00 SK HANÁ orienteering, spolek
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

5301 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -10 000,00 SPORTCLUB AGENTURA 64 Olomouc, z. s.
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

5302 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -15 000,00
Klub biatlonu Olomouc, pobočný spolek (dříve 
Sportovní klub biatlonu)

Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

5304 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -20 000,00 Sportovní klub policie Olomouc z. s. 
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

5305 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -10 000,00 UP Olomouc - FTK (Fakulta tělesné kultury)
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

5413 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -65 000,00 Vem Camará Capoeira - Olomouc z.s.
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

5893 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -20 000,00 Centrum pohybu, z. s. 
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

5894 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -20 000,00 SOHO Olomoučtí Kohouti z.s.
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

6467 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -15 000,00 SK Freestyle Olomouc z.s.
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

6562 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -25 000,00 Spolek Trend vozíčkářů Olomouc
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

7228 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -15 000,00 FC Sigma Hodolany, z.s.
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

7230 3419 Ostatní sportovní činnost 5212
Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-fyzickým 
osobám

-15 000,00 Libuše Machalická, f. o. 
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

10



§ Název paragrafu Položka Název pololožky Částka změny Název Poznámka Číslo změny

7242 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -5 000,00 Nordic walking Olomouc, z. s. 
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

7247 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -10 000,00 Slackline Olomouc, z. s.
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

7248 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -10 000,00 V.I.P. SPORT CLUB OLOMOUC, z.s.
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

7249 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -55 000,00 TJ Dukla Olomouc - box, z. s.
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

7250 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -15 000,00 Flash Wall, z. s. 
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

7771 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -20 000,00 Short Bike Academy Opletal, z.s.
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

7779 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -30 000,00 Taekwondo Ocelot Olomouc, z. s.
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

7787 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -25 000,00 Klub tradičního karate Olomouc, z.s.
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

7788 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -20 000,00 Olomoucký krajský svaz ČSOS
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

8558 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -10 000,00 NAK MUAY THAI, z.s.
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

8559 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -5 000,00 Naše nebe, z.ú.
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

8562 3419 Ostatní sportovní činnost 5213
Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-
právnickým osobám

-15 000,00 CrossFit Olomouc Affiliate s.r.o.
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

8565 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -10 000,00
Českomoravská myslivecká jednota, z.s. - okresní 
myslivecký spolek Olomouc

Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

8566 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -20 000,00 Triatlon team KOLARNA, z.s.
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

8569 3419 Ostatní sportovní činnost 5212
Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-fyzickým 
osobám

-5 000,00 Michal Činčiala, f. o. 
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

8575 3419 Ostatní sportovní činnost 5221
Neinvestiční transfery fundacím, 
ústavům a obecně prospěšným 

společnostem
-20 000,00 POST BELLUM, o.p.s.

Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

9026 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -10 000,00 Muay Thai Olomouc, z. s.
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

9027 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -15 000,00 Spolek Nohejbalový klub Holice, z. s.
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

11



§ Název paragrafu Položka Název pololožky Částka změny Název Poznámka Číslo změny

9028 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -10 000,00 Šachový klub Olomouc, z. s.
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

9033 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -5 000,00 Klub vytrvalostních sportů Olomouc, z. s.
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

9035 3419 Ostatní sportovní činnost 5212
Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-fyzickým 
osobám

-10 000,00 Libor Žůrek, f. o.
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

9037 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -10 000,00 Park World Tour Olomouc, z. s.
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

9038 3419 Ostatní sportovní činnost 5212
Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-fyzickým 
osobám

-25 000,00 Petr Zakopal, f. o. 
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

9537 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -60 000,00 BK DUKLA Olomouc, z.s.
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

9538 3419 Ostatní sportovní činnost 5212
Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-fyzickým 
osobám

-5 000,00 Bořivoj Petrů, f. o. 
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

9539 3419 Ostatní sportovní činnost 5213
Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-
právnickým osobám

-20 000,00 JE TO PECKA s.r.o.
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

9540 3419 Ostatní sportovní činnost 5212
Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-fyzickým 
osobám

-10 000,00 Mgr. Jan Váňa, f. o. 
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

9541 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -10 000,00 Winter-Cup, z.s.
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

9542 3419 Ostatní sportovní činnost 5212
Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-fyzickým 
osobám

-5 000,00 Zuzana Římská, f. o.
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

9543 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -10 000,00 Cirk Atum z.s.
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

9544 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -5 000,00 Fiach bán - skupina irských tanců, z. s.
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

5263 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -10 000,00 Sportovní klub ZORA, z.s. - odd. basketbalu
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

5264 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -40 000,00 ČSS, z.s. - sportovně střelecký klub ELÁN Olomouc
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

5265 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -10 000,00 Sport pro všechny Čtyřlístek, z.s.
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

5266 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -15 000,00 Squashový klub mládeže Olomouc, z.s.
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

5269 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -25 000,00 TJ Sokol Olomouc - Bělidla
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

12



§ Název paragrafu Položka Název pololožky Částka změny Název Poznámka Číslo změny

5271 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -20 000,00 TJ Sokol Olomouc - Nemilany
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

5273 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -15 000,00 TJ Olomouc - město
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

5274 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -15 000,00 Tělovýchovná jednota Slovan Černovír, z.s.
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

5276 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -30 000,00 TJ Liga stovkařů Olomouc, z.s.
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

5277 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -30 000,00 TJ Mládí Olomouc
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

5279 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -5 000,00 TJ Sokol Olomouc - Hodolany
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

5281 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -20 000,00 Triathlon Club Olomouc, z.s.
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

9545 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -10 000,00 HOKEJ JE OK, z.s.
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

9546 3419 Ostatní sportovní činnost 5212
Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-fyzickým 
osobám

-10 000,00 Mgr. Vilém Chládek, f. o. 
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

9550 3419 Ostatní sportovní činnost 5212
Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-fyzickým 
osobám

-10 000,00 Ladislav Petráš, f.o.
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

9551 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -25 000,00 SK KARATE OLOMOUC, z.s.
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

9552 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -15 000,00 Sportovní akademie Olomouc, z.s.
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

9553 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -10 000,00 TJ Sokol Olomouc - Svatý Kopeček
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

9559 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -10 000,00 z.s. Taneční a zážitkové studio Liberty 
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

9560 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -10 000,00 Traditional Taekwondo WT Olomouc z.s.
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

9095 3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům -20 000,00 Hanácký mužský sbor Rovina, z. s.
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

7754 3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům -30 000,00 Komorní orchestr Iši Krejčího Olomouc, z.s.
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

5101 3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům -20 000,00 Komorní pěvecký spolek Dvořák
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

13



§ Název paragrafu Položka Název pololožky Částka změny Název Poznámka Číslo změny

7218 3319 Ostatní záležitosti kultury 5212
Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-fyzickým 
osobám

-20 000,00 Marie Reif, f. o. 
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

7211 3319 Ostatní záležitosti kultury 5212
Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-fyzickým 
osobám

-20 000,00 Marie Šebková, f. o. 
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

7212 3319 Ostatní záležitosti kultury 5212
Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-fyzickým 
osobám

-20 000,00 Mgr. Květoslava Al Kirbi
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

9463 3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům -5 000,00 Moravsko-slezská křesťanská akademie, z.s.
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

1269 3319 Ostatní záležitosti kultury 5229
Ostatní neinvestiční transfery 

neziskovým a podobným 
organizacím

-20 000,00 Nadace Malý Noe
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

5111 3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům -20 000,00 OLLOVE z. s.
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

9097 3319 Ostatní záležitosti kultury 5212
Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-fyzickým 
osobám

-10 000,00 Pavel Šuráň, f. o. 
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

9464 3319 Ostatní záležitosti kultury 5212
Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-fyzickým 
osobám

-10 000,00 Radka Smičková, f. o.
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

9098 3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům -15 000,00 Za krásnou Olomouc
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

9465 3319 Ostatní záležitosti kultury 5339
Neinvestiční transfery cizím 
příspěvkovým organizacím

-20 000,00 Základní umělecká škola CAMPANELLA Olomouc
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

7755 3319 Ostatní záležitosti kultury 5212
Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-fyzickým 
osobám

-10 000,00 Mikuláš Daněk, f. o. 
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

5087 3319 Ostatní záležitosti kultury 5213
Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-
právnickým osobám

-5 000,00 Burian a Tichák, s. r. o.
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

1282 3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům -10 000,00 Dechová kapela Věrovanka, z. s.
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

5930 3319 Ostatní záležitosti kultury 5339
Neinvestiční transfery cizím 
příspěvkovým organizacím

-10 000,00
Dětský domov Šance, Olomouc (dříve Dětský domov 
a Školní jídelna, Olomouc, U Sportovní haly 1a)

Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

9099 3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům -40 000,00 Hanácký folklorní spolek
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

8589 3319 Ostatní záležitosti kultury 5223
Neinvestiční transfery církvím a 

náboženským společnostem
-20 000,00 Studio Velehrad Olomouc, církevní právnická osoba

Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

9100 3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům -30 000,00 Junák - český skaut, okres Olomouc, z. s.
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

14



§ Název paragrafu Položka Název pololožky Částka změny Název Poznámka Číslo změny

9196 3319 Ostatní záležitosti kultury 5212
Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-fyzickým 
osobám

-20 000,00 Milan Valenta, f. o.
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

5108 3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům -20 000,00 Muzejní a vlastivědná společnost v Brně, z. s.
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

9468 3319 Ostatní záležitosti kultury 5212
Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-fyzickým 
osobám

-10 000,00 PhDr. Jiří Koplík, f. o. 
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

9467 3319 Ostatní záležitosti kultury 5212
Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-fyzickým 
osobám

-10 000,00 Dagmar Žůrková, f. o. 
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

5084 3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům -20 000,00 Agentura Lafayette, z. s. 
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

6138 3319 Ostatní záležitosti kultury 5339
Neinvestiční transfery cizím 
příspěvkovým organizacím

-15 000,00 Dům dětí a mládeže Olomouc, přísp. org. Ol. kraje
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

5129 3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům -20 000,00 Folklorum z. s.
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

5092 3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům -20 000,00 Hanácká hratva, z. s.
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

5094 3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům -30 000,00 Hudebně-dramatické studio při MDO, z. s.
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

9247 3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům -10 000,00 Chrámový sbor Chorus Mauritiensis, z. s. 
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

9087 3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům -10 000,00 Kejklířský spolek Cascabel
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

9470 3319 Ostatní záležitosti kultury 5213
Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-
právnickým osobám

-35 000,00 Intertrade Moravia s.r.o.
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

9471 3319 Ostatní záležitosti kultury 5333
Neinvestiční transfery školským 
právnickým osobám zřízeným 

státem, kraji a obcemi
-20 000,00 Konzervatoř Evangelické akademie, š. p. o. 

Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

5106 3319 Ostatní záležitosti kultury 5212
Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-fyzickým 
osobám

-15 000,00 Mgr. Kamil Koula
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

3057 3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům -20 000,00 PAF, z. s. 
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

5113 3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům -10 000,00 Pro Arte21, z. s. 
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

5115 3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům -35 000,00 Sdružení D, z. ú.
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

9469 3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům -5 000,00 Společnost Zdeňka Fibicha, z. s. 
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

15



§ Název paragrafu Položka Název pololožky Částka změny Název Poznámka Číslo změny

5131 3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům -20 000,00 SPOLU Olomouc, z.s.
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

5366 3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům -10 000,00 Unie výtvarných umělců Olomoucka, z. s. (UVUO)
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

7757 3319 Ostatní záležitosti kultury 5213
Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům-
právnickým osobám

-20 000,00 VIGES s.r.o.
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

5085 3319 Ostatní záležitosti kultury 5223
Neinvestiční transfery církvím a 

náboženským společnostem
-45 000,00 Židovská obec Olomouc

Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

-3 275 645,00

-

5151 3792 Ekologická výchova a osvěta 5222 Neinvestiční transfery spolkům -40 000,00
Český svaz včelařů, z.s., základní organizace 
Olomouc

Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

5146 3792 Ekologická výchova a osvěta 5339
Neinvestiční transfery cizím 
příspěvkovým organizacím

-43 900,00 Dům dětí a mládeže Olomouc 
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

5148 3792 Ekologická výchova a osvěta 5222 Neinvestiční transfery spolkům -45 000,00 Spolek pro Holický les
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

5145 3792 Ekologická výchova a osvěta 5222 Neinvestiční transfery spolkům -21 100,00 TYTO, z. s. 
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

5915 3792 Ekologická výchova a osvěta 5222 Neinvestiční transfery spolkům -75 000,00
VIADUA - spolek pro ochranu a obnovu přírody a 
krajiny

Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

9498 3792 Ekologická výchova a osvěta 5222 Neinvestiční transfery spolkům -50 000,00 Olomoucká dílna, z. s. 
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

9499 3792 Ekologická výchova a osvěta 5222 Neinvestiční transfery spolkům -30 000,00 Setkání - já a ty, z. s. 
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

5153 3792 Ekologická výchova a osvěta 5222 Neinvestiční transfery spolkům -120 000,00
SAGITTARIA - sdružení pro ochranu přírody střední 
Moravy, z. s. 

Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

1802 3799 Ostatní ekologické záležitosti 5222 Neinvestiční transfery spolkům -25 000,00 Unie pro řeku Moravu, z. s.
Úspory 2020 (COVID-19, z RMO 
23.3.2020)

RZ/20/0036

-450 000,00

V Olomouci dne 6.4.2020 Mgr. Ing. Jana Dokoupilová
Zpracovala: Alena Čotková vedoucí ekonomického odboru

Název inv.střediska : Odbor městské zeleně a odpadového hospodářství

RNDr. Jana Matzenauerová, vedoucí odboru městské zeleně a odpadového hospodářství

16


